Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASDM1-80.000MHZ-LC-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASDM1-80.000MHZ-LC-T Details PDF
ASDM1-80.000MHZ-LC-T
Hersteller-Teilenummer: ASDM1-80.000MHZ-LC-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC MEMS 80.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.ASDM1-80.000MHZ-LC-T.pdf
2.ASDM1-80.000MHZ-LC-T.pdf
3.ASDM1-80.000MHZ-LC-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6118 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASDM1-80.000MHZ-LC-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC MEMS 80.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 6118 pcs Stock
Serie Pure Silicon™ ASDM
Frequenz 80MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MEMS (Silicon)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe LVCMOS
Strom - Versorgung (Max) 10mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASDMB-1.544MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 1.544MHZ CMOS
SMD
ASDMB-1.544MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 1.544MHZ CMOS
SMD
ASDMB-1.8432MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 1.8432MHZ CMOS
SMD
ASDM1-8.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 8.000MHZ CMOS
SMD
ASDM1-64.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 64.0000MHZ
LVCMOS SMD
ASDM1-7.3728MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 7.3728MHZ CMOS
SMD
ASDMB-1.544MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 1.544MHZ CMOS
SMD
ASDM1-60.000MHZ-LR-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 60.000MHZ
LVCMOS SMD
5STP2665N0007 AC0603JRNPOYBN151 AD8418WBRZ ADG721BRMZ-REEL ASD10-12812
ASD10-12S5 ASD2301M5-5.0 ASDMB-24.000MHZ-LC-T ASDMB-48.000MHZ-LC-T AT49F040-12PI
BZV49C5V6TA CD74HC112M96 CKCA43X5R0J105MT010N EVK105CH010BW-F GCM1885C1H4R1CA16D
GCM188R91H103KA37D GRM1885C1H121JA01J HT-110UD LP3470M5X-2.63 LQH3N2R2K34MM00-01
LT1521CS8-5#TRPBF LT3020IDD-1.8#TRPBF. LT5503EFE#TRPBF M02096G-12 M24C16-WDW6TP
MASW-008153 MAX1232CP MAX6647MUA+ NTMFD4C85NTG PPD25-12-1212
PSAB20PH60 QS3125QX RT8120AGSP SKIIP20NAB12T42 SMBJ13CA
SMF9V0TF SN200602114ZXYR STP16N10L T620141504 TD250N16
TPS2491DGS TPS60111PWPR UA78L05AIDR V110B48T200BG V375A24C600AL3
VE-JN2-IW VI-21Y-EX VI-JTL-CX XC6204B442MR XC6214P302MR